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Bayerischer Eissport-Verband e.V.

Fachsparte Eisstocksport

Bayerische Meisterschaft U23
Zielwettbewerb auf Sommerbahnen

am 25.07.2021

www.eisstock.bayern

in der Jenbachhalle Bad Feilnbach
Durchfuhrer: Eisstockclub Bad Feilnbach e.V.

Ergebnisliste - Junioren U23 ménnlich

Kohlhuber Matthias
Farhaupter Martin
Rossberger Marco
Steber Daniel
Mayrhofer Andreas
Burmberger Kurt
Ludwig Sebastian
Empl Stefan

Mésl| Peter

Geil3l Julian

. Haug Thomas

Kronschnabl Thomas
Minderlein Dominik
Brunner Christoph

. Wimmer Florian

EC Gerabach

EC Eintracht Aufham
EC Gerabach

TSV Peiting

TSV Dietramszell
EC Reckenberg

SC Grune Heide Ismaning

EC Gerabach

ES Holzkirchen
EC Oberhausen
EC Osterreinen
SSV No6ham

SV Sulzkirchen
SC lttling

SV-DJK Wittibreut

106
201
106
301
302
101
303
106
302
108
401
204
B5

105
204

317
286
276
276
274
273
267
239
236
213
212
207
205
196

164
135
154
139
141
131
17
116
115
94

68

132
103
109

48-60-42-14 153 48-55-38-12
52-45-34- 4 151 52-55-36- 8
46-52-34-22 122 26-52-40- 4
44-55-24-16 137 54-37-40- 6
44-55-26-16 133 42-47-36- 8
44-45-20-22 142 48-42-22-30
20-55-28-14 150 28-60-46-16
44-42-28- 2 123 26-47-26-24
38-47-18-12 121 36-45-30-10
26-40-12-16 119 38-45-32- 4
16-24-24- 4 144 42-60-28-14
38-60-16-18 75 32-29-14- 0
48-17-20-18 102 34-40-18-10
36-55-10- 8 87 26-45- 6-10

unentschuldigt nicht angetreten

Ergebnisliste - Junioren U23 weiblich

Mosl Anna

Lindner Franziska
Meier Raphaela
Poidl Elisabeth
Hornberger Jasmin
Steinbrecher Nicole

Martin Gambs

BEV-Landestrainer
[Wettbewerbsleiter]

ES Holzkirchen
TSV Peiting

TSV Hartpenning
TSV Massing 08
SV Windberg
TSV Schondorf

Peter Sedlbauer
BO Bezirk 1l Stid-Ost
[Schiedsrichter]

302
301
302
204
105
400

289
235
231
200
175
140

141
119
131
110
72
68

26-45-48-22
30-45-34-10
40-27-44-20
32-42-22-14
8-50- 6- 8
28-22-16- 2

148
116
100
90
103
72

Bernhard Cerweny
EC Bad Feilnbach

[Schriftfihrer]

30-40-50-28
34-30-36-16
40-22-30- 8
32-30-22- 6
42-35-18- 8
26-20-22- 4



